
HVMV 2025/26

Landespokal Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SV Fort. 50 Neubrandenburg 4 4 0 0 60 : 38 +22 8 : 0
2 Schwaaner SV 3 3 0 0 48 : 30 +18 6 : 0
3 SG HB Schwerin-Leezen 4 3 0 1 61 : 51 +10 6 : 2
4 HC Empor Rostock III 3 2 0 1 49 : 33 +16 4 : 2
5 TSV 1952 Bützow II 4 2 0 2 49 : 47 +2 4 : 4
6 Ribnitzer HV II 3 1 0 2 33 : 49 -16 2 : 4
7 TSG Wismar 4 1 0 3 56 : 67 -11 2 : 6
8 SV Einheit Demmin 3 0 0 3 32 : 50 -18 0 : 6
9 Stavenhagener SV von 1863 4 0 0 4 46 : 69 -23 0 : 8

10 zurückgezogen am 01.10.2025

Spielleiter-Kontaktadresse
Schweder, Thomas, August-Bebel-Straße 6, 18273
Güstrow, Mobil: 0171-6875987, www.ghv94.de,
staffelleiterschweder@web.de, ghv94ev@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fr. 
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13:00  042
13:45  020
13:45  042
14:30  042
15:15  020
15:15  042
16:00  020
16:00  042
16:45  042

SV Fort. 50 …brandenburg
HC Empor Rostock III
TSG Wismar
Ribnitzer HV II
SG HB Schwerin-Leezen
Stavenhagene…SV von 1863
Schwaaner SV
TSV 1952 Bützow II
Ribnitzer HV II
SG HB Schwerin-Leezen
TSV 1952 Bützow II
HC Empor Rostock III
TSG Wismar
SV Einheit Demmin
Stavenhagene…SV von 1863
SV Fort. 50 …brandenburg

SG HB Schwerin-Leezen
SV Einheit Demmin
Stavenhagene…SV von 1863
Schwaaner SV
TSV 1952 Bützow II
SV Fort. 50 …brandenburg
HC Empor Rostock III
TSG Wismar
SV Einheit Demmin
Stavenhagene…SV von 1863
SV Fort. 50 …brandenburg
Ribnitzer HV II
SG HB Schwerin-Leezen
Schwaaner SV
TSV 1952 Bützow II
TSG Wismar

18:9
18:9
21:17
8:17
15:12
11:15
13:11
13:11
14:12
16:8
7:11
20:11
13:21
11:18
10:17
16:11

Hallenverzeichnis

020 Sporthalle Schwaan
John-Brinkmann-Straße 15, 18258 Schwaan

042 Wilhelm-Schröder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bützow
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HVMV 2025/26

Landespokal Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 04:43 | Seite 2 von 2


