

HVMV 2025/26

Landespokal Männer

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Fort. 50 Neubrandenburg	4	4	0	0	60 : 38	+22	8 : 0
2	Schwaaner SV	3	3	0	0	48 : 30	+18	6 : 0
3	SG HB Schwerin-Leezen	4	3	0	1	61 : 51	+10	6 : 2
4	HC Empor Rostock III	3	2	0	1	49 : 33	+16	4 : 2
5	TSV 1952 Bützow II	4	2	0	2	49 : 47	+2	4 : 4
6	Ribnitzer HV II	3	1	0	2	33 : 49	-16	2 : 4
7	TSG Wismar	4	1	0	3	56 : 67	-11	2 : 6
8	SV Einheit Demmin	3	0	0	3	32 : 50	-18	0 : 6
9	Stavenhagener SV von 1863	4	0	0	4	46 : 69	-23	0 : 8
▼ 10	zurückgezogen am 01.10.2025							

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schweder, Thomas, August-Bebel-Straße 6, 18273
 Güstrow, Mobil: 0171-6875987, www.ghv94.de,
 staffelleiterschweder@web.de, ghv94ev@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Fr. 03.10.2025 10:00 042	SV Fort. 50 ...brandenburg	SG HB Schwerin-Leezen	18:9
10:45 020	HC Empor Rostock III	SV Einheit Demmin	18:9
10:45 042	TSG Wismar	Stavenhagene...SV von 1863	21:17
11:30 020	Ribnitzer HV II	Schwaaner SV	8:17
11:30 042	SG HB Schwerin-Leezen	TSV 1952 Bützow II	15:12
12:15 042	Stavenhagene...SV von 1863	SV Fort. 50 ...brandenburg	11:15
13:00 020	Schwaaner SV	HC Empor Rostock III	13:11
13:00 042	TSV 1952 Bützow II	TSG Wismar	13:11
13:45 020	Ribnitzer HV II	SV Einheit Demmin	14:12
13:45 042	SG HB Schwerin-Leezen	Stavenhagene...SV von 1863	16:8
14:30 042	TSV 1952 Bützow II	SV Fort. 50 ...brandenburg	7:11
15:15 020	HC Empor Rostock III	Ribnitzer HV II	20:11
15:15 042	TSG Wismar	SG HB Schwerin-Leezen	13:21
16:00 020	SV Einheit Demmin	Schwaaner SV	11:18
16:00 042	Stavenhagene...SV von 1863	TSV 1952 Bützow II	10:17
16:45 042	SV Fort. 50 ...brandenburg	TSG Wismar	16:11

Hallenverzeichnis

- 020 Sporthalle Schwaan
John-Brinkmann-Straße 15, 18258 Schwaan
- 042 Wilhelm-Schröder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bützow

HVMV 2025/26

Landespokal Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen